

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Plejstrup ApS
Trængstrupvej 93
9541 Suldrup

CVR nr. 39846586

Indsender:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent
Lars Søgaard

Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning
Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plejstrup ApS
Trængstrupvej 93
9541 Suldrup

CVR-nr.: 39846586
Stiftelsesdato: 5. september 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Vendelin Olesen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er bortforpagtning af landbrugsjord og udlejning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -239.316. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	221.627	174.462
1. Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.706	-95.428
Resultat før finansielle poster	88.921	49.034
Andre finansielle omkostninger	-328.237	-182.296
Ordinært resultat før skat	-239.316	-133.262
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-239.316	-133.262
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-239.316	-133.262
Disponeret i alt	-239.316	-133.262

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede lignende rettigheder	23.750	28.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.750	28.750
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.442.951	14.520.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.898	31.310
Materielle anlægsaktiver i alt	14.453.849	14.551.555
Anlægsaktiver i alt	14.477.599	14.580.305
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.455	103.130
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	141.455	103.133
Likvide beholdninger	2.797	65.399
Likvide beholdninger i alt	2.797	65.399
Omsætningsaktiver i alt	144.252	168.532
AKTIVER I ALT	14.621.851	14.748.837

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3.950.000	3.950.000
Overført overskud eller underskud	-1.512.632	-1.273.316
Egenkapital i alt	2.487.368	2.726.684
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	9.647.833	9.659.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.647.833	9.659.312
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	26.989	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.581	22.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.328.547	2.196.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.346	17.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	57.487	46.604
Periodeafgrænsningsposter	35.700	35.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486.650	2.362.841
Gældsforpligtelser i alt	12.134.483	12.022.153
PASSIVER I ALT	14.621.851	14.748.837

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Egenkapital, primo	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	3.950.000	-1.273.317	2.726.683
Resultatdisponering	0	0	-239.315	-239.315
Egenkapital, ultimo	50.000	3.950.000	-1.512.632	2.487.368

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	247.116	238.025
Andre omkostninger til social sikring	-217.116	-208.025
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.674.822, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 14.442.951.
